KERN EWJ-A06

Akkubetrieb intern

Kategorie

Marke
Produktkategorie
Produktgruppe

| .

KERN
Waage
Akku

Zulassung
CE Zeichen

Bauform

Bauform
Abmessungen (BxTxH)

rechteckig
68x38x19,5 mm

Energieversorgung

Akku Ladezeit
Batterie-/Akkuart
Batterieanschluss
Batterie-Kapazitat
Batterie-Spannung

6,5h

Li-lon

2 pol Wannenstecker
2.600 mAh

7,4V

Umgebungsbedingungen

Verwendungstemperatur [Min]
Verwendungstemperatur [Max]
Luftfeuchtigkeit Umgebung [Min]
Luftfeuchtigkeit Umgebung [Max]
Umgebungstemperatur [Min] (°C)
Umgebungstemperatur [Max] (°C)
Lagertemperatur [Min]
Lagertemperatur [Max]

Verpackung & Versand

-20 °C
60 °C
0%
80 %
0°C
45 °C
-20 °C
60 °C

Lieferzeit

Abmessungen Verpackung
(BxTxH)

Nettogewicht

1d
114x70%x32 mm
0,096 kg

KERN

Versandart Paketdienst
Nettogewicht ca. 0,10 kg
Bruttogewicht ca. 0,10 kg
Versandgewicht 0,1 kg
Piktogramme

STANDARD

.

1 DAY
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